INT-SMC-011-2025 

CONTRATO N°: 026 DE 2025 

FECHA DE SUSCRIPCIÓN: 9/05/2025 

CONTRATISTA: PROYECTOS Y PROYECTOS PARA EL NORORIENTE LTDA 

NIT: 900263510-8 

REPRESENTANTE LEGAL: HERMES ORTIZ DUARTE 

C.C: 

5.609.782 de Carcasí – Santander 

VALOR: 
CINCUENTA Y OCHO MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO 
MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS  M/CTE ($ 58.384.375,00) 

PLAZO DE EJECUCIÓN: CINCO (05) MESES 

SUPERVISION 

SUPERVISOR: LUIS FELIPE NEIRA OSORIO 

FECHA DE DESIGNACIÓN: 10/05/2025 

APOYO A LA SUPERVISIÓN: DEYMAR ANDRÉS RODRÍGUEZ ROSSO 

FECHA DE ASIGNACIÓN: 10/05/2025 

A los 11 días del mes de JUNIO del año 2025, las personas que a continuación se relacionan y en representación de las